ESTADO DO PARANÁ

rtfrifurn 4JtuuitijrnI ïi (Q.,"ús !uras ?to Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

PORTARIA N° 725/2020
Data 01.09.2020

Súmula. Fica contratada a candidata aprovada
no Processo Seletivo Simplificado - PSS n°
001/2020 e dá outras providências.

HELIO KUERTEN BRUNING, Prefeito Municipal
de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que
lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1°. Fica contratada a candidata aprovada no
Processo Seletivo Simplificado — PSS n° 001/2020, por prazo determinado,
conforme contrato, sendo a que segue:

ENFERMEIRO
Nome CPF Simbolo

1 Joseane Aparecida Cardoso Calgaroto 041.498.349-11 18-A Inicia!

Art. 20 . Esta portaria entra em vigor na data de
sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras
do Paraná, em 01 de setembro de 2020.

ING

PUBUCADO EM

Jornal
Página
Edição_238B

Ass Res o sávei

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR

CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1